



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Confecture Copenhagen ApS

Overgaden Oven Vandet 40 A, 1415 København K

CVR-nr. 39 59 60 16

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.

Patrick Skelmosø Pørtner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Confecture Copenhagen ApS Overgaden Oven Vandet 40 A 1415 København K
	CVR-nr.: 39 59 60 16
	Stiftet: 25. maj 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Patrick Skelmosø Pørtner
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Pørtner Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af chokolade samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.904 t.kr. mod 2.069 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.904.102	2.068.720
1 Personaleomkostninger	-1.560.354	-1.026.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-253.423	-204.135
Driftsresultat	90.325	837.982
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15	3.102
Øvrige finansielle omkostninger	-33.979	-33.219
Resultat før skat	56.361	807.865
2 Skat af årets resultat	-12.647	-177.815
Årets resultat	43.714	630.050
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	43.714	480.050
Disponeret i alt	43.714	630.050



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	162.053	224.218
Immaterielle anlægsaktiver i alt	162.053	224.218
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	496.593	687.851
Materielle anlægsaktiver i alt	496.593	687.851
Deposita	104.380	100.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	104.380	100.226
Anlægsaktiver i alt	763.026	1.012.295
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	153.987	122.737
Fremstillede varer og handelsvarer	608.532	393.881
Varebeholdninger i alt	762.519	516.618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.359	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.961
Andre tilgodehavender	218.952	295.735
Tilgodehavender i alt	251.311	320.696
Likvide beholdninger	80.294	197.611
Omsætningsaktiver i alt	1.094.124	1.034.925
Aktiver i alt	1.857.150	2.047.220



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	525.395	481.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	<u>575.395</u>	<u>681.681</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.553	32.642
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.553</u>	<u>32.642</u>
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	550.780	573.988
Selskabsskat	19.736	152.438
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>570.516</u>	<u>726.426</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	150.000
Gæld til pengeinstitutter	4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.329	76.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.525	0
Selskabsskat	2.438	0
Anden gæld	336.390	380.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.686</u>	<u>606.471</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.256.202</u>	<u>1.332.897</u>
Passiver i alt	<u>1.857.150</u>	<u>2.047.220</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.631	0	51.631
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>480.050</u>	<u>150.000</u>	<u>630.050</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	481.681	150.000	681.681
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.714</u>	<u>0</u>	<u>43.714</u>
	<u>50.000</u>	<u>525.395</u>	<u>0</u>	<u>575.395</u>



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.413.859	925.902
Pensioner	105.370	76.287
Andre omkostninger til social sikring	20.162	12.930
Personalemkostninger i øvrigt	20.963	11.484
	<u>1.560.354</u>	<u>1.026.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.736	152.438
Årets regulering af udskudt skat	-7.089	25.377
	<u>12.647</u>	<u>177.815</u>



Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pørtner Holding ApS, CVR-nr. 39595397 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr


